[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	4382

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в постановление администрации Октябрьского района

от 23.01.2013 № 118 «О координационном совете
по патриотическому воспитанию молодежи
при администрации Октябрьского района»
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.01.2013 № 118 «О координационном совете по патриотическому воспитанию молодежи при администрации Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. Раздел II дополнить подпунктом 2.2.8 следующего содержания:

   «2.2.8. Осуществляет контроль за организацией обучения граждан начальным знаниям в области обороны и их подготовкой по основам военной службы и состоянием учебно-материальной базы в образовательных организациях и учебных пунктах Октябрьского района.».

  1.1.2. Пункт 5.1. раздела V изложить в следующей редакции:

  «5.1. Заседания Совета проводятся не реже четырех раз в год.».

  2. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                                А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от «08» декабря 2014 года № 4382
«Приложение № 2
к постановлению администрации Октябрьского района

от «23» января 2013 года № 118
Состав

 координационного совета
по патриотическому воспитанию молодежи Октябрьского района (далее – Совет)

Заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, председатель Совета
Начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя Совета
Главный специалист отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь Совета
Члены совета:
Заместитель главы Октябрьского района (по согласованию)
Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района
Заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района
Начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по Октябрьскому району (по согласованию)
Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району                     (по согласованию)
Главный врач БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)
Представитель филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району (по согласованию)»
Настоятель храма Святой Троицы, местной православной религиозной организации Прихода храма Святой Троицы гп. Октябрьское (по согласованию)».
PAGE